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KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Komuna ¢ Obiligit, pérkatésisht Drejtoria e Shendetésisé dhe Mirégenjes Sociale, né bazé 1€
kompetencave té cilat dalin nga Ligji Nr.03/L048 pér menaxhimin ¢ financave publike dhe peérgjegjesite
rreth tyre, Ligji pér Shérbime Sociale dhe Familjare, Nr.02/L-17, Statutit t&¢ Komunés sé Obiligit, 01.
Nr.34 t& datés 25.04.2016, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Drejtoria e
Shendetésisé dhe Mirégenjes Sociale:

SHPALLE

Thirrje publike pér blerjen e shérbimeve té vecanta shéndetésore (Ngritja e pérkujdesit
shéndetdsor shtépiak dhe ambulantor né Komungen e Obiliqit).

Kushtet pér konkurim:

Kérkesa,

Projekt propozimi,

Dokumenti identifikues,

. Dokumentin e regjistrimit t¢ 0JQ,
Licencén pér shérbimin e kérkuar.

.

o

Viérejtje: Dokumentacioni pér konkurim dorézohet neé zyrén pritése t¢ Komunés-DSHMS.

Thirrja pér konkurim mbetet e hapur 7 dité nga dita e shpalljes né webfagen ¢ Komunés dhe né
hapésirat publike.

Kerkesat e arritura pas afatit nuk do t& shqyrtohen, kurse dokumentacioni i pakompletuar do té
refuzohet.

Drejtori i DSHMS
Obilig, 22.02.2019

Dr .Ibush/Mjekiqi



